Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2025
SSP Bozen - Europa
Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 14.01.2025 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2024/1653 vom B5027CEC23 2.21.2 Dienstleistungen 2.054,45
GmbH Buromaschinen | 27.12.2024 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
2 14.01.2025 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2024/1654 vom B5027CEC23 2.2.1.2 Dienstleistungen 315,58
GmbH Biromaschinen | 27.12.2024 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
4 28.01.2025 |633 - Klein Katrin Rechnung Nr.2025/001 von 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 640,00
05.01.2025 Klein Katrin
5 28.01.2025 |868 - Clignon Silvia Honorarnote von 07.01.2025 2212 Dienstleistungen 57,60
Clignon Silvia
6 28.01.2025 |55 - Athesia Druck 5002-96022 vom 16.01.2025 55 - B4570F9741 2211 Ankauf von Roh- und/oder 310,20
Zeitungsvertrieb Athesia Druck Zeitungsvertrieb Verbrauchsgutern
7 28.01.2025 |857 - Limitis GmbH Rechn. RK-2025-2626 vom B5025A649F 2.21.3 Verwendung von Gitern 5.383,00
15.01.2025 857 - Limitis GmbH Dritter
8 28.01.2025 |55 - Athesia Druck Rechn. 5002-96049 vom B45723E375 2211 Ankauf von Roh- und/oder 338,40
Zeitungsvertrieb 17.01.2025 55 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb
9 28.01.2025 |54 - Athesia Buch Rechn. 5005-00134 vom B542C36712 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 79,80
22.01.2025 54 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
10 28.01.2025 [290 - SSV Bozen Rechn. 2/PA vom 22.01.2025 290 B4914A3CA0 1.2.4.8 Eingehende Rechnungen 2.013,00
Sudtiroler Sportverein | - SSV Bozen Sudtiroler
Bozen Sportverein Bozen
11 28.01.2025 |972 - Voci dal Nord Rechn. 18 vom 25.11.2024 972 - B41A62C5F0 221.2 Dienstleistungen 500,01
Voci dal Nord
12 28.01.2025 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 13/00 vom 22.01.2025 B2837A2B3B 1.24.8 Eingehende Rechnungen 188,30
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel
13 28.01.2025 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 14/00 vom 22.01.2025 B50274F358 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.793,70
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
14 28.01.2025 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 15/00 vom 22.01.2025 B01C0361BE 1.24.8 Eingehende Rechnungen 465,70
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel
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15 28.01.2025 |974 - WINTERSPORT | Rechn. 9/001 vom 27.01.2025 B47220DA6B 1.24.8 Eingehende Rechnungen 950,00
AMATEURSPORTVE | 974 - WINTERSPORT
REIN AMATEURSPORTVEREIN
16 06.02.2025 |39 - Alte Muhle Rechn. 202500022 vom B3FA7C1020 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 59,40
Buchgemeinschaft 28.01.2025 39 - Alte Muhle Verbrauchsgitern
Meran Buchgemeinschaft Meran
17 06.02.2025 |39 - Alte Mihle Rechn. 202500026 vom B5283D51B0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 78,69
Buchgemeinschaft 28.01.2025 39 - Alte Muhle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
18 06.02.2025 |39 - Alte Muhle Rechn. 202500021 vom B4478E2C50 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 34,65
Buchgemeinschaft 28.01.2025 39 - Alte Mlhle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
19 06.02.2025 |140 - Giovacchini Rechn. 12/66 vom 28.01.2025 B5425111BD 221.2 Dienstleistungen 171,00
GmbH 140 - Giovacchini GmbH
20 06.02.2025 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0169 vom B52013FE5D 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 29.01.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
21 06.02.2025 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0170 vom B52013FE5D 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 29.01.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
22 06.02.2025 |672 - Loeff System Rechn. 5034-00345 vom B5517A5048 2211 Ankauf von Roh- und/oder 424,72
GmbH/SRL 29.01.2025 672 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH/SRL
23 11.02.2025 |968 - Montage Team Rechn. 00/142 vom 03.02.2025 B56221E6B9 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.050,00
Gave des Verdorfer 968 - Montage Team Gave des
Manfred Verdorfer Manfred
24 11.02.2025 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0174 vom B551E905C0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 532,50
GmbH Biromaschinen | 31.01.2025 145 - Gruber Franz Verbrauchsgutern
GmbH Biromaschinen
25 11.02.2025 |318 - Tinkhauser Rechn. 2500203 vom 31.01.2025 B556ABA004 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 283,00

Biromarkt

318 - Tinkhauser Buromarkt

Verbrauchsgitern
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26 11.02.2025 |318 - Tinkhauser Rechn. 2501668 vom 31.01.2025 B52EF75251 2211 Ankauf von Roh- und/oder 304,26
Blromarkt 318 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
27 11.02.2025 |318 - Tinkhauser Rechn. 2500202 vom 31.01.2025 B555FD1F24 2211 Ankauf von Roh- und/oder 707,50
Blromarkt 318 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
28 11.02.2025 |754 - Ress Rechn. 5/91 vom 31.01.2025 754 B541B0ODDDS8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 741,30
Multiservices SRL - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
29 11.02.2025 |978 - Silmar GmbH Rechn. 78/00 vom 29.01.2025 B4EF468FCA 2.2.21 Abschreibungen auf 4.250,00
978 - Silmar GmbH materielle Anlageguter
30 11.02.2025 |602 - Rechn. 19 vom 06.02.2025 602 - B5293D2356 2211 Ankauf von Roh- und/oder 677,00
CAMPUS-SCHULBED | CAMPUS-SCHULBEDARF Verbrauchsgutern
ARF KLAUS P. KLAUS P.
31 11.02.2025 |240 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2025-24 vom B4CF92224B 2.2.2.1 Abschreibungen auf 2.531,09
07.02.2025 240 - Pedacta GmbH materielle Anlagegiter
33 25.02.2025 |952 - Alto Adige Rechn. 00353R vom 30.01.2025 2212 Dienstleistungen 176,25
Riscossioni SPA 952 - Alto Adige Riscossioni SPA
34 25.02.2025 |527 - Sudtiroler Rechn. 75/ vom 06.02.2025 527 - B33F26C619 2.2.1.2 Dienstleistungen 458,18
Kulturinstitut Sudetiroler Kulturinstitut
35 25.02.2025 |668 - Dibiasibus Srl Rechn. S47 vom 31.01.2025 668 B51D2C108A 2.2.1.2 Dienstleistungen 490,91
- Dibiasibus Srl
36 25.02.2025 |874 - Europabooks Rechn. 20250024 vom B529D01770 2211 Ankauf von Roh- und/oder 893,66
OHG Raffeiner Evelyn | 14.02.2025 874 - Europabooks Verbrauchsgutern
& Willeit Carla OHG Raffeiner Evelyn & Willeit
39 05.03.2025 |231 - Opitec ltalien Rechn. 2700432 vom 14.02.2025 B5A18A5D9D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 157,29
GmbH 231 - Opitec ltalien GmbH Verbrauchsgitern
40 05.03.2025 |270 - Saccuman Rechn. 22_25 vom 25.02.2025 B5670BA593 2212 Dienstleistungen 176,00
Verkauf, Verleih, 270 - Saccuman Verkauf, Verleih,
Reparaturen Reparaturen
41 05.03.2025 |68 - Mitgliedsbeitrag BVS 2025 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 80,00

Bibliotheksverband
Sidtirol

Verbrauchsgitern
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42 05.03.2025 |113 - Friedrich Verlag | Rechn. 0013135095 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 147,55
GmbH 20.01.2025 113 - Friedrich Verlag Verbrauchsgutern
GmbH
43 05.03.2025 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0306 vom B52013FE5D 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 28.02.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
44 05.03.2025 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0308 vom B51D503D81 2.21.2 Dienstleistungen 44,00
GmbH Buromaschinen | 28.02.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
45 05.03.2025 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0307 vom B52013FE5D 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 28.02.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
46 05.03.2025 |54 - Athesia Buch Rechn. 5005-00423 vom B5CB27823E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.362,05
28.02.2025 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
47 05.03.2025 |318 - Tinkhauser Rechn. 2503359 vom 28.02.2025 B52EF75251 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,80
Blromarkt 318 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
48 17.03.2025 |754 - Ress Rechn. 5/235 vom 28.02.2025 B5A1985679 22141 Ankauf von Roh- und/oder 761,44
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgutern
49 17.03.2025 |951 - Pfattner Michael | Rechnung Nr.15 von 09.03.2025 B5E92F552D 221.2 Dienstleistungen 240,00
Pfattner Michael
50 17.03.2025 |976 - Museo Storico Rechn. 2/16 vom 13.03.2025 976 | B4952F2BDFO0 221.2 Dienstleistungen 120,00
della Guerra Onlus - Museo Storico della Guerra
Onlus
52 01.04.2025 |113 - Friedrich Verlag Rechn. 13162652 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 216,65
GmbH 28.02.2025 113 - Friedrich Verlag Verbrauchsgutern
GmbH
53 01.04.2025 |602 - Rechn. 38 vom 18.03.2025 602 - B2BFE88428 2.2.21 Abschreibungen auf 1.017,00
CAMPUS-SCHULBED | CAMPUS-SCHULBEDARF materielle Anlageglter
ARF KLAUS P. KLAUS P.
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54 01.04.2025 |602 - Rechn. 41 vom 18.03.2025 602 - B5422A73BF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 888,50
CAMPUS-SCHULBED | CAMPUS-SCHULBEDARF Verbrauchsgutern
ARF KLAUS P. KLAUS P.
55 01.04.2025 |672 - Loeff System Rechn. 5034-02625 vom B6187369C5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 570,99
GmbH/SRL 21.03.2025 672 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH/SRL
56 01.04.2025 |672 - Loeff System Rechn. 5034-02626 vom B6163F1ECC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 725,20
GmbH/SRL 21.03.2025 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
57 01.04.2025 |980 - Volgger Ruth Honorarnote von 20.03.2025 2211 Ankauf von Roh- und/oder 220,80
Margit Volgger Ruth Margit Verbrauchsgutern
58 01.04.2025 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0387 vom B51D503D81 2.2.1.2 Dienstleistungen 44,00
GmbH Biromaschinen | 28.03.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
59 01.04.2025 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0388 vom B52013FE5D 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 28.03.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
60 01.04.2025 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/389 vom B52013FE5D 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 28.03.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
63 09.04.2025 |165 - Instituto Rechn. 66-140000-2025-FT vom 2.2.31 Laufende Zuwendungen 65,33
Nazionale per la 19.03.2025 165 - Instituto
Previdenza Sociale Nazionale per la Previdenza
64 09.04.2025 |335 - Weger A. GmbH | R-PA-2025-162 vom 31.03.2025 B62F80C945 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.774,17
Universitatsbuchhandl | 335 - Weger A. GmbH Verbrauchsgutern
ung Universitatsbuchhandlung
65 09.04.2025 |54 - Athesia Buch Rechn. 5005-00533 vom B5CB27823E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 732,54
31.03.2025 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
66 09.04.2025 |161 - Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-25.0184 vom B5E732B97B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.893,24

SRL

31.03.2025 161 - Hygan GmbH -
SRL

Verbrauchsgutern

03.07.2025 - 08:25

5/ 11

hllnaic62




Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2025
SSP Bozen - Europa
Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
67 09.04.2025 |161 - Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-25.0183 vom B5D0DBB200 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.008,14
SRL 31.03.2025 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgltern
SRL
68 28.04.2025 |39 - Alte Muhle Rechn. 202400949 vom B4478E2C50 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 18,00
Buchgemeinschaft 17.12.2024 39 - Alte Mihle Verbrauchsgitern
Meran Buchgemeinschaft Meran
69 28.04.2025 |977 - Kaserer Doris 59 vom 19.12.2024 B4CCCED734 2219 Sonstige 2,00
Gebarungsausgaben
70 29.04.2025 |240 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2025-125 vom B5CB42DADB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 762,50
11.04.2025 240 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
71 29.04.2025 |975 - Weisses Kreuz Rechn. RKPA-2025-60 vom B4919BF408 221.2 Dienstleistungen 3.152,00
Service GmbH 31.03.2025 975 - Weisses Kreuz
Sozialunternehmen Service GmbH
72 29.04.2025 |602 - Rechn. 60 vom 22.04.2025 602 - B64CAB9636 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.571,15
CAMPUS-SCHULBED | CAMPUS-SCHULBEDARF Verbrauchsgutern
ARF KLAUS P. KLAUS P.
74 07.05.2025 |231 - Opitec ltalien Rechn. 2701096 vom 23.04.2025 B689A94360 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 484,15
GmbH 231 - Opitec ltalien GmbH Verbrauchsgitern
75 07.05.2025 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0478 vom B51D503D81 2.21.2 Dienstleistungen 44,00
GmbH Buromaschinen | 29.04.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
76 07.05.2025 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0479 vom B52013FE5D 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 29.04.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
77 07.05.2025 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0480 vom B52013FE5D 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 29.04.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
78 07.05.2025 |335 - Weger A. GmbH | Rechn. R-PA-2025-243 vom B62F80C945 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 981,63

Universitatsbuchhandl
ung

30.04.2025 335 - Weger A.
GmbH Universitatsbuchhandlung

Verbrauchsgitern
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79 07.05.2025 |874 - Europabooks Rechn. 20250092 vom B66D0OF5F4C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.702,52
OHG Raffeiner Evelyn | 30.04.2025 874 - Europabooks Verbrauchsgltern
& Willeit Carla OHG Raffeiner Evelyn & Willeit
80 07.05.2025 |318 - Tinkhauser Rechn. 2505129 vom 30.04.2025 B63C56D530 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 743,00
Blromarkt 318 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgitern
81 07.05.2025 |67 - Biasion GmbH Rechn. 5/A vom 30.04.2025 67 - B69D24F2E5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 221,25
Biasion GmbH Verbrauchsgitern
83 29.04.2025 |957 - Torggler Michael | Rechnung Nr.FPA/2/25 von B66D68459B 2212 Dienstleistungen 252,55
23.04.2025 Torggler Michael
84 15.05.2025 |754 - Ress Rechn. 5/600 vom 30.04.2025 B689C38DF5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 539,10
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
85 15.05.2025 |754 - Ress Rechn. 5/599 vom 30.04.2025 B64CD71492 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 373,92
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
86 15.05.2025 |937 - Lebenshilfe Rechn. RM-2025-708 vom B479D72E7B 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.550,00
Onlus 30.04.2025 937 - Lebenshilfe
Onlus
87 15.05.2025 |942 - Melo Andreia Honorarnote Nr.1 von 05.05.2025 221.2 Dienstleistungen 288,00
Regia Melo Andreia Regia
88 15.05.2025 |693 - Stiftung Haydn Rechn. FIPA-2025-24 vom B5A1797ECD 221.2 Dienstleistungen 68,18
von Bozen und Trient | 16.04.2025 693 - Stiftung Haydn
von Bozen und Trient
89 15.05.2025 |693 - Stiftung Haydn Rechn. FIPA-2025-25 vom B56139EF79 2.2.1.2 Dienstleistungen 113,63
von Bozen und Trient | 16.04.2025 693 - Stiftung Haydn
von Bozen und Trient
90 15.05.2025 |693 - Stiftung Haydn Rechn. FIPA-2025-26 vom B51934D390 221.2 Dienstleistungen 509,09
von Bozen und Trient | 16.02.2025 693 - Stiftung Haydn
von Bozen und Trient
91 15.05.2025 |693 - Stiftung Haydn Rechn. FIPA-2025-27 vom B5DFD820DB 2.2.1.2 Dienstleistungen 72,73

von Bozen und Trient

16.04.2025 693 - Stiftung Haydn
von Bozen und Trient
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92 15.05.2025 |693 - Stiftung Haydn Rechn. FIPA-2025-33 vom B5929BF871 221.2 Dienstleistungen 196,36
von Bozen und Trient | 16.04.2025 693 - Stiftung Haydn
von Bozen und Trient
93 15.05.2025 |693 - Stiftung Haydn Rechn. FIPA-2025-34 vom B6B9921744 2212 Dienstleistungen 443,63
von Bozen und Trient 16.04.2025 693 - Stiftung Haydn
von Bozen und Trient
94 15.05.2025 |639 - Vai e Via Rechn. 202/74 vom 09.05.2025 B62F6F3164 2212 Dienstleistungen 1.417,00
Aktivreisen GmbH/S.r.I | 639 - Vai e Via Aktivreisen
GmbH/S.r.l
95 15.05.2025 |755 - Sparkasse Kleinspesen 1.Trim.2025 2.21.2 Dienstleistungen 53,64
Bozen
98 26.05.2025 |958 - Westermann Rechn. 31054963 vom 2213 Verwendung von Giitern 278,85
Bildungsmedien Verlag | 30.04.2025 958 - Westermann Dritter
GmbH Bildungsmedien Verlag GmbH
99 26.05.2025 |956 - Papierlplus des Rechn. 14/E vom 14.05.2025 956 B6B79F9145 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 952,55
Marth Arnold - Papierlplus des Marth Arnold Verbrauchsgutern
101 26.05.2025 |979 - Cooperativa Rechn. 7PA vom 16.05.2025 979 B5B9C5B09F 2.2.1.2 Dienstleistungen 150,00
Sport City Gestione - Cooperativa Sport City Gestione
Impianti Sportivi Impianti Sportivi
102 | 26.05.2025 |590 - Sonnenreisen Rechn. 365 vom 19.05.2025 590 B66CF2D701 2212 Dienstleistungen 1.027,27
GmbH/SRL - Sonnenreisen GmbH/SRL
103 | 26.05.2025 |240 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2025-227 vom B5CB42DADB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 55,80
21.05.2025 240 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
104 | 26.05.2025 |602 - Rechn. 89 vom 21.05.2025 602 - B6AF2B5157 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 936,25
CAMPUS-SCHULBED | CAMPUS-SCHULBEDARF Verbrauchsgutern
ARF KLAUS P. KLAUS P.
105 | 26.05.2025 |[982 - High Life GmbH | Rechn. 043-HL vom 22.05.2025 B6E7F18132 2212 Dienstleistungen 265,75
982 - High Life GmbH
107 | 30.05.2025 |937 - Lebenshilfe Rechn. RM-2025-824 vom B4AA33DC59 221.2 Dienstleistungen 1.000,00
Onlus 26.05.2025 937 - Lebenshilfe
Onlus
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108 | 30.05.2025 |869 - Forum Rechn. ARMW24-2025-69 vom B6DFBA2508 2212 Dienstleistungen 229,51
Pravention Onlus 26.05.2025 869 - Forum
Pravention Onlus
109 | 30.05.2025 |[869 - Forum Rechn. AROMW-2025-68 vom B6DFBA2508 2.2.1.2 Dienstleistungen 480,00
Pravention Onlus 26.05.2025 869 - Forum
Pravention Onlus
110 | 30.05.2025 |748 - Raduni Sportivi Rechn. 359/PA vom 26.05.2025 B48FBE40D5 2.21.2 Dienstleistungen 2.871,00
SRL 748 - Raduni Sportivi SRL
111 30.05.2025 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0558 vom B51D503D81 2.21.2 Dienstleistungen 44,00
GmbH Buromaschinen | 29.05.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
112 | 30.05.2025 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0559 vom B52013FE5D 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 29.05.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Blromaschinen
113 | 30.05.2025 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2025/0560 vom B52013FE5D 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 29.05.2025 145 - Gruber Franz
GmbH Biromaschinen
115 | 11.06.2025 |883 - Latemar Reisen | Rechn. 3/28 vom 30.05.2025 883 B69D66848E 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.745,45
Ohg - Latemar Reisen Ohg
116 | 11.06.2025 |161 - Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-25.0516 vom B689B7A12E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.212,22
SRL 30.05.2025 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgitern
SRL
117 11.06.2025 |335 - Weger A. GmbH | R-PA-2025-331 vom 30.05.2025 B62F80C945 2211 Ankauf von Roh- und/oder 117,54
Universitatsbuchhandl | 335 - Weger A. GmbH Verbrauchsgutern
ung Universitatsbuchhandlung
118 11.06.2025 [287 - SSP Graun Spesennote 65 _F25/2025 221.2 Dienstleistungen 1.700,00
Kirchgasse 27
119 11.06.2025 [287 - SSP Graun Spesennote 62_F18/2025 221.2 Dienstleistungen 2.574,00
Kirchgasse 27
121 16.06.2025 |981 - Abenteuerpark Rechn. 30 vom 02.06.2025 981 - B6B796EE8C 2.2.1.2 Dienstleistungen 295,08

GmbH

Abenteuerpark GmbH
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Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2025
SSP Bozen - Europa
Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
122 | 16.06.2025 |754 - Ress Rechn. 5/800 vom 31.05.2025 B689C38DF5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5,48
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
123 | 16.06.2025 |984 - Immersive Parks | Rechn. FEL25 PNV-00176 vom B62F19752D 2.21.2 Dienstleistungen 715,00
Srl 23.05.2025 984 - Immersive
Parks Srl
124 | 16.06.2025 [958 - Westermann Rechn. Richtigstellung vom 2213 Verwendung von Gltern 568,85
Bildungsmedien Verlag | 04.06.2025 958 - Westermann Dritter
GmbH Bildungsmedien Verlag GmbH
125 | 16.06.2025 |[917 - COSTA Rechn. 797/80 vom 05.06.2025 B7064106A9 2212 Dienstleistungen 472,73
EDUTAINMENT SPA | 917 - COSTA EDUTAINMENT
SPA
126 | 16.06.2025 |983 - Comune di Rechn. 42/56 vom 05.06.2025 B6FD664D5A 2.2.1.2 Dienstleistungen 224,00
Cesenatico 983 - Comune di Cesenatico
127 | 16.06.2025 [593 - SAMARKANDA | Rechn. 137 vom 05.06.2025 593 B5EBO4FDEA 22.1.2 Dienstleistungen 500,00
VIAGGI E TURISMO | - SAMARKANDA VIAGGI E
TURISMO
128 | 16.06.2025 |335- Weger A. GmbH | Rechn. R-PA-2025-362 vom B62F80C945 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,81
Universitatsbuchhandl | 03.06.2025 335 - Weger A. Verbrauchsgutern
ung GmbH Universitdtsbuchhandlung
129 | 16.06.2025 |956 - Papierlplus des Rechn. 21/E vom 11.06.2025 956 B6B79F9145 2211 Ankauf von Roh- und/oder 25,20
Marth Arnold - Papierlplus des Marth Arnold Verbrauchsgitern
130 | 16.06.2025 |240 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2025-261 vom B4CF92224B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.518,39
11.06.2025 240 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
131 16.06.2025 |918 - Caritas Didzese | Rechn. KCE-2025-143 vom B5D0B60064 22.1.2 Dienstleistungen 3.600,00
Bozen-Brixen 06.06.2025 918 - Caritas Ditzese
Bozen-Brixen
132 | 16.06.2025 |913 - Mittermair Evi Rechnung Nr.6 von 12.06.2025 B712FA789E 22.1.2 Dienstleistungen 1.562,08
Mittermair Evi
133 | 16.06.2025 |605 - Faes Rossana Rechnung Nr.2/E von 11.06.2025 B5254127A4 221.2 Dienstleistungen 936,00

Faes Rossana
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Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

SSP Bozen - Europa

Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2025

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
134 | 18.06.2025 |702 - Jugendhaus Rechn. T65 vom 12.06.2025 702 B72CA9DB5A 2.21.2 Dienstleistungen 1.145,45
Kassianeum JUKAS - Jugendhaus Kassianeum
JUKAS
135 | 18.06.2025 |985 - Lhamidi Nizar Ruckuberweisung Lehrfahrt (war 2212 Dienstleistungen 96,00
krankheitsbedingt abwesend)
136 | 18.06.2025 |[590 - Sonnenreisen Rechn. 512 vom 16.06.2025 590 B44EC060B1 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.081,82
GmbH/SRL - Sonnenreisen GmbH/SRL
Summe 88.574,65
1/ 11 hlnaic62
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